
2020 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

業務時間変更のご案内 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染が首都圏・関西圏で急速に拡大して参りました。弊社と

致しましては、従業員の感染防止のために通勤時の混雑回避を実施すべく、以下の通り、

本社・東京営業所の事業所の業務時間を変更いたします。 

 これに伴い、お得意様各位へはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

業務時間変更開始日及び期間  : 2020 年 7月 27 日(月曜)から当面の間 

 

変更後の業務時間       : 9:30〜17:00 

 

 

以上 

㈱ビーブランド・メディコーデンタル 

本 社   ： 大阪市東淀川区西淡路 5‐20‐19 

Tel 06-6370-4182  Fax 06-6370-4184 

 東京(営）： 東京都千代田区神田錦町 1‐14(立花日英ビル) 

Tel 03-3295-6926  Fax 03-3295-6927 


